Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

®yT60NKa C KOPOTKUM pyKaBoM «Mos CHEXMUHKa»

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1764612122 ot 01.12.2025

LleHa: 378 p.

JeTckas dhyTOONKa C KOPOTKUM pykaBoM. bnaroaaps NpofyMaHHON KOHCTPYKLMM BOPOTa rOP/IOBUHA CTaHOBMTCA wmnpe v dyTbonky ynobHo HagesBaTb Ha pebeHka.
Kpas n3nenus BbinosHeHbl pe3nHkoi 1x1.

Tabnnua pa3mepos:

6 mec. 9 mec. 12 mec.

|E| Pa3mep (poct) 68cm 74cm 80cm

A/B

29/22 31/23 35/23

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yNakoBke

xnonok 100%, nHTepnok

80 cm

39
39
27
3000

41067

50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/futbolka-s-korotkim-rukavom-moya-snezhinka

