

Коммерческое предложение

№ 1772450885 от 02.03.2026

Футболка с коротким рукавом «Моя снежинка»



Цена: 378 р.

Детская футболка с коротким рукавом. Благодаря продуманной конструкции ворота горловина становится шире и футболку удобно надевать на ребенка. Края изделия выполнены резинкой 1x1.

Таблица размеров:

✘ Размер (рост) A/B	6 мес.	9 мес.	12 мес.
	68 см	74 см	80 см
	29/22	31/23	35/23

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, интерлок
Импорт 1	
Размер	80 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	39
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	39
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	27
Вес упаковки	3000
Объем упаковки	41067
Количество штук в упаковке	50